PAGE
7

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2016  № 647

п. Чегдомын

Об утверждении Перечня объектов капитального строительства  и Перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих капитальному ремонту, финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2017 год
 В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, для включения в проект районного бюджета на 2017 год бюджетных ассигнований в объекты капитального строительства  муниципальной собственности района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить прилагаемый Перечень  объектов муниципальной собственности, подлежащих  капитальному ремонту, финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2017 год.
2.
Утвердить прилагаемый Перечень  объектов капитального строительства финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2017 год.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации райна Лещука А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
 Глава  района                                                                                      П.Ф.Титков

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

от 08.11.2016  № 647

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  муниципальной собственности, подлежащих  капитальному ремонту, финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2017 год
	№

п/п
	Наименование объекта

(вид  ремонта)
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Объем бюджетных ассигнований
(тыс.рублей)

	1
	2
	3
	4

	Образование, в т.ч.:

	10500,00

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2

- утепление фасада

-ремонт кровли
	управление образования
	        6000,00

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя образовательная школа №11 им. Абрамова А.А.
-замена оконных блоков на ПВХ
	управление образования
	2500,00

	3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад №8 «Тополек»
-замена окнных блоков на ПВХ

-ремонт кровли здания кухни-прачечной
	управление образования
	2000,00

	Дорожная деятельность

	3398,00

	Капитальный ремонт малых мостов в т.ч.:
	администрация района
	693,00

	4
	ПК57+661

	100,00

	5
	ПК58+463

	138,00

	6
	ПК 64+319

	49,00

	1
	2
	3
	4

	57
	ПК56+395

	90,00

	8
	ПК65+466

	50,00

	9
	ПК54+930

	70,00

	10
	ПК62+700

	196,00

	Капитальный ремонт  автомобильных дорог
	администрация района
	2705,00

	11
	п.Тырма-с.Аланап

	600,00

	12
	п.Чегдомын –п.Шахтинский, п.Шахтинский-п.Софийск

	2105

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	4800,00

	13
	Капитальный ремонт высоковольтной линии 0,4кВ ст. Алонка (с приобретением материалов)
	администрация района
	60,10

	14
	Капитальный ремонт  линии электропередач 0,4 кВ; 10кВ с. Чекунда  (с приобретением материалов )
	администрация района
	116,05

	15
	Капитальный ремонт линии электроснабжения низковольтной ст. Солони 10кВ с приобретением материалов и оборудования
	администрация района
	154,48

	16
	Капитальный ремонт воздушной линии электропередач 10кВ, ф№4 на с. Усть-Ургал (с приобретением материалов)
	администрация района
	890,93

	17
	Капитальный ремонт линии электропередач 0,4кВ с. Усть-Ургал (с приобретением материалов)
	администрация района
	96,20

	18
	Капитальный ремонт линии электропередач 0,4кВ с. Усть-Ургал (с приобретением материалов)
	администрация района
	171,47

	19
	Капитальный ремонт линии электропередач 0,4кВ с. Согда с приобретением материалов
	администрация района
	135,34

	1
	2
	3
	4

	20
	Капитальный ремонт линии электропередач 0,4кВ в п.
Ушман с приобретением материалов и оборудования:
	администрация района
	196,31

	21
	Капитальный ремонт линии электропередач 0,4 кВ с. Аланап (с приобретением материалов  и оборудования)

	администрация района
	202,61

	22
	Капитальный ремонт воздушной линии электропередач 0,4кВ с. Средний Ургал с приобретением материалов

	администрация района
	41,85

	23
	Капитальный ремонт высоковольтной линии  0,4кВ п. Этыркэн (с приобретением материалов)
	администрация района
	38,60

	24
	Капитальный ремонт воздушной линии электропередач 0,4кВ п.Таланджа
	администрация района
	113,133

	25
	Капитальный ремонт воздушной линии электропередач 0,4кВ с п.Зимовье
	администрация района
	233,135

	26
	Капитальный ремонт воздушной линии электропередач 0,4кВ п. Эхилкан
	администрация района
	203,634

	27
	Капитальный ремонт воздушной линии электропередач 0,4кВ  п.Тырма
	администрация района
	246,100

	28
	Капитальный ремонт воздушной линии электропередач 0,4кВ п. Сулук
	администрация района
	100,000

	29
	Приобретение станции обезжелезивания в п. Солони
	администрация района
	400,00

	1
	2
	3
	4

	30
	Капитальный  ремонт с полной заменой трубной части  к/а №3 КВСЛм-4,0 БК-115 в п. Солони
	администрация  района
	487,621

	31
	Капитальный ремонт оборудования котельной п. Солони с приобретением и установкой блочного чугунного эккономайзера
	администрация района
	194,496

	32
	Капитальный ремонт оборудования котельной п. Герби с приобретением и установкой блочного чугунного эккономайзера
	администрация района
	194,496

	33
	Капитальный ремонт оборудования котельной п.Алонка  с приобретением и установкой электровентилятора дутьевого центробежного 19ЦС-63 на к/а №2,3
	администрация района
	25,025

	34
	Капитальный ремонт оборудования котельной п.Герби  с приобретением и установкой электровентилятора дутьевого центробежного 19ЦС на к/а №2,3
	администрация района
	25,025

	35
	Капитальный ремонт оборудования котельной п.Сулук  с приобретением и установкой электровентилятора дутьевого центробежного 19ЦС на к/а №1,2
	администрация района
	25,025

	36
	Капитальный ремонт оборудования котельной п.Сулук  с приобретением и установкой  частотных преобразователей ГРАНТОР АЭП 40-006-54-11А Н  на привода решетки  к/а № 1,2, на ДН к/а №1,2
	администрация района
	48,331

	1
	2
	3
	4

	37
	Капитальный ремонт кровли здания котельной в п. Герби
	администрация района
	400,042

	Итого:

	18698,00

___________________________

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района

от 08.11.2016  № 647

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов  капитального строительства, финансируемых за счет средств районного бюджета, на 2017 год
	№

п/п
	Наименование объекта

(вид  ремонта)
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Объем бюджетных ассигнований

(тыс.рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Бассейн плавательный в п.Чегдомын
	администрация района
	        12000,00

	Итого

	12000,00

________________________